Ewals |\ CLERIE[h]e]

Krone stack of 5x 2015 Krone XL mega

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Krone

Volumen - Jumbo

ON-89-PB

2015

22-01-2015

Gebraucht

Gut

stack of 5x 2015 Krone ex
HKP

7.150kg
31.850kg
39.000kg
1.386cm

255cm



Krone stack of 5x 2015 Krone XL mega

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

stack of 5x 2015 Krone mega curtain sider ex Heisterkamp, BPW drum brake and 435/50R19,5 super single tyres, loaded and

strapped including all paperwork

Zubehor
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